
 

КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 

НАКАЗ 

м. Харків 
 
 від 31.01. 2022 № 21 - к/в 

 Про випуск слухачів  
     
 

У зв’язку із завершенням навчання на курсах підвищення кваліфікації 
учителів предмета «Захист України» за освітньою програмою з теми 
«Формування ключових та предметних компетентностей  учнів на уроках 
«Захист України» в обсязі 30 годин / 1 кредит відповідно до наказу про 
зарахування № 21 - к/з від 26.01.2022 (термін навчання: 26.01-31.01.2022, 
дистанційна форма)  

 
НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати свідоцтва про підвищення кваліфікації слухачам                      
відповідно до списку: 
 

1.  Біда Валентин Вікторович Нововодолазька селищна 
громада Харківського району 

ПК 31584378/21/01 

2.  Білецький Олександр 
Володимирович 

Лозівська міська громада 
Лозівського району 

ПК 31584378/21/02 

3.  Блудов Михайло Олександрович Безлюдівська селищна громада 
Харківського району 

ПК 31584378/21/03 

4.  Бондар Олександр Михайлович Московський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/21/04 

5.  Величко Віталій Вікторович Борівська селищна громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/21/05 

6.  Голощапов Сергій Борисович Лозівська міська громада 
Лозівського району 

ПК 31584378/21/06 

7.  Гринько Володимир Вікторович Шевченківська селищна громада 
Куп’янського району 

ПК 31584378/21/07 

8.  Захаров Володимир Васильович ПТНЗ ПК 31584378/21/08 
9.  Здорик Роман Володимирович ЗВО І-ІІ р.а. ПК 31584378/21/09 
10.  Ігнатьєв Сергій Борисович Шевченківський район 

Харківської міської ради 
ПК 31584378/21/10 

11.  Крайник Станіслав Леонідович Лозівська міська громада 
Лозівського району 

ПК 31584378/21/11 

12.  Кресало Микола Володимирович Дворічанська селищна громада 
Куп’янського району 

ПК 31584378/21/12 

13.  Легеза Костянтин Михайлович Мереф’янська міська громада ПК 31584378/21/13 



Харківського району 
14.  Макаренко Тетяна Ельшанівна Московський район Харківської 

міської ради 
ПК 31584378/21/14 

15.  Мамренко Віктор Григорович Близнюківська селищна громада 
Лозівського району 

ПК 31584378/21/15 

16.  Новіков Володимир 
Валентинович 

Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

ПК 31584378/21/16 

17.  Паламарчук Дмитро 
Миколайович 

Нововодолазька селищна 
громада Харківського району 

ПК 31584378/21/17 

18.  Приходько Михайло Іванович Кегичівська селищна громада 
Красноградського району 

ПК 31584378/21/18 

19.  Ріпка Артем Ігорович Лозівська міська громада 
Лозівського району 

ПК 31584378/21/19 

20.  Рубан Олена Василівна Чкаловська селищна громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/21/20 

21.  Стадніченко Реорітта Федорівна Київський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/21/21 

22.  Струк Костянтин Григорович Вовчанська міська громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/21/22 

23.  Терещенко Світлана Ігорівна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

ПК 31584378/21/23 

24.  Торяник Володимир Іванович Краснокутська селищна громада 
Богодухівського району 

ПК 31584378/21/24 

25.  Федоряка Олександр Іванович Кегичівська селищна громада 
Красноградського району 

ПК 31584378/21/25 

26.  Федотов Станіслав Аркадійович ЗВО І-ІІ р.а. ПК 31584378/21/26 
27.  Фурсов Олександр Петрович Дергачівська міська громада 

Харківського району 
ПК 31584378/21/27 

28.  Холодняк Олександр Іванович Великобурлуцька селищна 
громада Куп’янського району 

ПК 31584378/21/28 

29.  Чаленко Олександр Васильович ЗВО І-ІІ р.а. ПК 31584378/21/29 
30.  Чернев Євгеній Миколайович  Слобідський район Харківської 

міської ради 
ПК 31584378/21/30 

31.  Якименко Максим 
Олександрович 

Немишлянський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/21/31 

32.  Яковенко Вадим Васильович Немишлянський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/21/32 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора                             
з навчальної роботи Мельник С.А. 

Ректор                         підписано Любов ПОКРОЄВА 

 

Візи:      
 Світлана МЕЛЬНИК 
Тетяна ПАПЕРНОВА 
Руслан ГУЛАКОВ 


